לעמדת היועמ"ש, ככל שיתברר כי חלק מהכתובות של חברי
4 הקבוצה המצויות אצל המשיבה אינן מעודכנות, יש מקום לקבוע כי ביחס לחברי קבוצה אלו, יש
5 לפנות למרשם האוכלוסין לצורך בירור כתובתם המעודנת וזאת בהתאם להוראות תקנה 13(ב)
6 לתקנות תובענות ייצוגיות, התשע"א-2010 שקובעת כי נתבע במסגרת הליך תביעה ייצוגית שצריך
7 לפצות את חברי הקבוצה בפיצוי אישי "בין במסגרת פסק דין ובין במסגרת הסכם הפשרה" ואין
8 בידיו נתונים עדכניים אודות מענם, עליו לפנות למרשם האוכלוסין לצורך אימות מענם בהתאם
9 לסעיף 29א לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק המרשם"). עוד צויין, כי עלות
10 אימות הכתובת מכוח סעיף 29א לחוק המרשם נמוכה מאד, ואין בה כדי להטיל נטל משמעותי על
11 המשיבה.

12

13

תשובת הצדדים לעמדת היועמ"ש

14 א. באשר להערה הראשונה, טענו הצדדים כי לאחר בירור ובדיקה נוספים שערכה המשיבה, עולה
15 כי אין חברי קבוצה הזכאים לפיצוי בסכום הנמוך מ-50 ש.